Mitigeur pour douche Luma

SANINDUSA

Mitigeur pour douche Luma - Cuivre

5118070196 5604815621037
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Informations Techniques Caractéristiques
125 mm - Douchette - 1 fonction
210 mm - Kit de fixation inclus
128 mm - Raccords flexibles pour I'eau C/F inclus
1.53 kg - Bonde non incluse
- Débit d'eau a 3 Bars - 7 I/min

Luma
Robinetterie

Contemporain
Mural
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SANINDUSA

Variations

@
Chrome
125x210x128 mm

5118070111
5604815620993
1.53 kg

®

Titane
125x210x128 mm

5118070140
5604815621013
1.53 kg

Downloads

Manuel de Nettoyage (PDF) ,

@

Noir mat
125x210x128 mm

5118070126
5604815621020
1.53 kg

51180701_CAD_2D (ZIP) , 51180701_CAD_3D (ZIP),

51180701_DT (PDF),

2025 © Sanindusa S.A. - The Path of Water .

Vo

Facebook . Instagram . X (Twitter) .

Mitigeur pour douche Luma

@

Inox brossé
125x210x128 mm

5118070116
5604815621006
1.53 kg

Pinterest . Youtube . Linkedin

14-12-2025 2de 2



https://sanindusa.com/fr/produit/mitigeur-pour-douche-luma?d=35815&c=6451
https://sanindusa.com/fr/produit/mitigeur-pour-douche-luma?d=35815&c=6471
https://sanindusa.com/fr/produit/mitigeur-pour-douche-luma?d=35815&c=35783
https://sanindusa.com/fr/produit/mitigeur-pour-douche-luma?d=35815&c=35784
https://sanindusa.com/file/9521
https://sanindusa.com/file/35813
https://sanindusa.com/file/35814
https://sanindusa.com/file/36037
https://sanindusa.com
https://sanindusa.com
https://www.facebook.com/sanindusa.portugal
https://www.instagram.com/sanindusa/
https://twitter.com/sanindusa
https://www.pinterest.pt/sanindusa/
https://www.youtube.com/user/SanindusaSanitarios
https://www.pinterest.pt/sanindusa/

